/

y

*= EBPOMAKTPEMA

T\
\X

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHUE. TEXHOAOTUA

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Kanuctpa 10 n. Hatyp. 220x190x330
lwTabenup. ¢ NPoOKOM CO LLKASIOW YPOBHA, apT.
KM 10-8

BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mwm)

LLnpwrHa (Mm)

BobicoTa (Mm)

JvameTp ropnosuHbl
Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan

LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

HUn

HassaHue

Liset

O6bem, NuTp

Het
Ja
220
185
330
45
3800
5040
16
16
Monuatunex Huskoro AasneHuna (HDPE)

2000003148011

Beapo metannuueckoe ¢ nokpbiTvem 10n

Kanuctpa 10,8 nutpa

244067

Mnactukosana kaHucTtpa 10 nMTpoB
HeOoKpaLleHHbI

10



Bec 0.42

LleHa - 166.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Канистра 10 л. натур. 220х190х330 штабелир. с пробкой со шкалой уровня, арт. КП 10-8

