



ИНН 3662988370

Тел: 8-800-500-00-14 г. Москва, ул. Электродная, д. 2 стр. 12, помещ. 17/1

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Коммерческое предложение

Канистра 10 л. натур. 220х190х330 штабелир. с пробкой со шкалой уровня, арт. КП 10-8



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	220
Ширина (мм)	185
Высота (мм)	330
Диаметр горловины	45
Количество в 40 ft HQ	3800
Количество в еврофуре 82 м3	5040
Количество в стопке	16
Количество в упаковке	16
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
ШтрихКод	2000003148011
Аксессуары	Ведро металлическое с покрытием 10л
Похожие товары	Канистра 10,8 литра
Ид	244067
Название	Пластиковая канистра 10 литров
Цвет	неокрашенный
Объем, литр	10
Bec	0.42

Цена - 166.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд